

Prof. M. Eduardo Martínez Morales

Presidente Municipal Constitucional

DEPENDENCIA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL

UNIDAD:

ADMINISTRATIVA.

OFICIO NÚM.:

1036/SG/2019

EXPEDIENTE:

OFICIO DE COMISIÓN

ASUNTO: OFICIO DE COMISIÓN XILITLA, S.L.P. A 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019. 2019"AÑO DEL CENTENARIO DEL NATALICIO DE RAFAEL MONTEJO Y AGUIÑAGA"

C. MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ FÉLIX RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA EJIDAL LIC. BENITO JUÁREZ DE SAN PEDRO HUITZQUILICO SABINA HERNÁNDEZ ESTRELLA **AUXILIAR DE BIBLIOTECA** PRESENTE:

EL QUE SUSCRIBE C. PROFR. MARTÍN EDUARDO MARTÍNEZ MORALES. PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE XILITLA, S.L.P., POR ESTE CONDUCTO TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED, CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLE PARA QUE:

SE TRASLADE A LA CD. VALLES, S.L.P. POR MOTIVO DE CAPACITACIÓN DE UN CURSO NAVIDEÑO Y A RECOGER UN CPU, EL DÍA 20 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, CON UN HORARIO DE 11:00 AM.

PARA COMISIONES INTERNAS (COMUNIDADES DEL MPIO.) E INTERMUNICIPALES. FAVOR DE PASAR CON LA LIC. MARTHA RAMÍREZ NUÑEZ, JEFA DE ÁREA DE RECURSOS MATERIALES, PARA LA CARGA ADECUADA DE COMBUSTIBLE.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCIÓN Y BUEN DESEMPEÑO, ME DESPIDO DE USTED MANIFESTANDOLE MIS AGRADECIMIENTOS.

ALENTAMENTE

PRESISTERAGIO EFECTIVO NO REELECCION. MUNPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.

2018 202

XIL GIPROFR MARTIN EDUARDO MARTÍNEZ MORALES

EL SECRETARIO SENERAL

SECRETAR GEN 2018LICOFIDENCIO MONTES VILLEDA

XIII C.c.p. archive P'PMEMM/LFM\/nam

